
 

 

UCHWAŁA NR XIV.101.2025 

RADY GMINY DARŁOWO 

z dnia 17 lutego 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr X.59.2024 Rady Gminy Darłowo z dnia 27 listopada 2024 r. w sprawie 

poboru opłaty uzdrowiskowej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2024. poz. 1465 z późn.zm.) i art. 17 ust. 1a, art. 19 pkt 1 lit. d) i pkt 2 ustawy z dnia 12 stycznia 

1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. z 2023 r. poz.70 z późn.zm.), art. 48 ustawy z dnia 28 lipca 

2005 r. o lecznictwie uzdrowiskowym, uzdrowiskach i obszarach ochrony uzdrowiskowej oraz o gminach 

uzdrowiskowych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1420 z późn. zm.), uchwala się co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr X.59.2024 Rady Gminy Darłowo z dnia 27 listopada 2024 roku w sprawie poboru 

opłaty uzdrowiskowej wprowadza się następujące zmiany: W § 1 dopisuje się punkt 5): o następującej 

treści:„5) wprowadza się obowiązek prowadzenia przez inkasentów opłaty uzdrowiskowej ewidencji osób, 

zobowiązanych do uiszczenia opłaty uzdrowiskowej. Ewidencja zawiera: 

- imię i nazwisko oraz miejsce zamieszkania osoby zobowiązanej do uiszczenia opłaty, 

- datę i godzinę rozpoczęcia pobytu, datę i godzinę zakończenia pobytu, 

- właściwą stawkę opłaty za każdą rozpoczętą dobę pobytu, 

- łączną kwotę opłaty uzdrowiskowej pobraną za cały okres pobytu od danej osoby ”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Darłowo. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodnicząca Rady Gminy Darłowo 

 

Justyna Osses 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 24 lutego 2025 r.

Poz. 833


		2025-02-24T11:48:50+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




